[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЁБНОЕ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  12 »   января  2022 г.

№   3
с. Перегребное

Об организации торгов

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010  № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:

1. Администрации сельского поселения Перегребное  (Титаренко А.Н.) организовать торги в виде открытого аукциона   на право заключения договора аренды на помещения:

1.1. № 22, общей площадью  50,4  кв.м. в нежилом здании, расположенном по адресу: Тюменская область, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, с.Перегребное, пер. Школьный, д. 1., сроком на  11 месяцев.
   2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

   3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Мельниченко Д.Ф.
 Глава сельского поселения Перегребное                              А.Г.  Козлов
PAGE